

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта

ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО) г. Москва		БИК	044525411
Банк получателя		Корр./Сч. №	3010181014520000411
ИНН 9721039191	КПП 772201001	Расчт./Сч. №	40702810100810004846
ООО "СПАЙН ЛАЙН"			
Получатель			

### Счет на оплату № 456 от 27 ноября 2023 г.

Исполнитель: ООО "СПАЙН ЛАЙН", ИНН/КПП 9721039191/772201001, ОГРН 1177746072074, 111024, г.Москва, ул. Авиамоторная 50, стр. 2, пом.ХІV, ком.35  
 Грузоотправитель: ООО "СПАЙН ЛАЙН", ИНН/КПП 9721039191/772201001, ОГРН 1177746072074, 111024, г.Москва, ул. Авиамоторная 50, стр. 2, пом.ХІV, ком.35

Платательщик: Осотова Варвара Николаевна, паспорт: 9410 164107, выдан: Отделом УФМС России по Удмуртской Республике в Ленинском р-не в г.Ижевска, дата выдачи: 04.03.2011 г., код подразделения: 180-004

Получатель: Осотова Арина Эдуардовна, 13.07.2011 г.р., свид.о рожд.: I-НИ №867812

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена с НДС, руб.	Сумма с НДС, руб.
1	Эндопротез для фиксации и остеосинтеза позвоночника: винт позвоночный, Expedium поли 6 x 45 мм	21	шт.	28000,00	588000,00
2	Эндопротез для фиксации и остеосинтеза позвоночника: гайка фиксирующая, Expedium	21	шт.	9200,00	193200,00
3	Стержень прямой титановый 5.5 500 мм	2	шт.	35000,00	70000,00
4	Поперечина 5,5 мм x 72	2	шт.	26000,00	52000,00
5	Комплект для нейрофизиологического мониторинга (электрод одноразовый подкожный спиралевидный игольчатый с кабелем отведения, электрод одноразовый подкожный монополярный игольчатый с кабелем отведения, электро-крючок одноразовый подкожный монополярный с кабелем отведения)	1	шт.	195000,00	195000,00
6	Комплект BoneScapel (лезвие 20 мм (затупленное), короткий наконечник, силиконовый чехол для наконечника, макрокрючок (рабочая поверхность 2,2x3,0мм), большой наконечник-шейвер, силиконовый чехол к шейверу, ирригационные трубки)	1	шт.	265000,00	265000,00
7	Система аутоотрансфузии крови (магистраль аутоотрансфузионная с колоколом, контейнером для реинфузии и контейнером для отходов, магистраль для аспирации и антикоагуляции крови к аппаратам аутоотрансфузии фирмы "Haemonetics", резервуар коллекторный: 205 (3000 мл), магистраль HAR-A-1000)	1	шт.	95000,00	95000,00
8	Костный воск 2,5 г	2	шт.	10800,00	21600,00
9	Остеоиндуктивный материал	2	шт.	47000,00	94000,00

Итого: 1 573 800,00  
 Сумма НДС: 0,00  
 Всего к оплате: 1 573 800,00

Всего наименований 9, на сумму 1573800 руб.00 коп.

Один миллион пятьсот семьдесят три тысяча восемьсот рублей 00 копеек

Руководитель

Генеральный директор

должность

подпись



Казанцев Вячеслав Евгеньевич

расшифровка подписи